
PODPORA ISLAMIZACE – MEDIÁLNÍ
MANIPULACE JAKO HLAVNÍ NÁSTROJ
GLOBALISTŮ K OVLÁDÁNÍ MAS (3)
- CZ24 News | 11. srpna 2021

Třetím dílem ze série mediálních manipulací, jimiž nám mají globalisty plně ovládaná média vnutit
patřičný názor, je adorace islámu, bagatelizace kriminálních činů muslimů a neustálé “slovíčkaření”
s jehož pomocí mají u lidí vyvolat zcela mylný dojem, že existuje malá hrstka tzv. “islamistů” a na
druhou stranu drtivá většina “umírněných muslimů”.  Média spolu s politiky se nás pak už roky snaží
přesvědčit, že černá je bílá a lež je pravda. A především, že islám je náboženství míru.

Přitom po dlouhá staletí se vědělo, že islám je náboženství války, neboť historie islámu je historií
válečnickou. Mohamed byl především válečník, vrah, pedofil a násilník a každý dobrý muslim koná
stejně, jako Mohamed. Proto Evropané vždy věděli, že se musí islámu bránit, někdy to šlo více někdy
méně úspěšně. To, že je islám náboženství války, dokonce platilo v Evropě ještě v 50. letech
minulého století, přičemž otočka o 180 stupňů nastala později, zejména pak během 90. let a v novém
tisíciletí. Je to vlastně totéž, jako by vás někdo postupně snažil lživými formulacemi přesvědčit, že
nacismus je mírumilovná ideologie.

Není proto nijak přehnané nazvat všechny zastánce islámu extremisty. Ten, kdo islám hájí nebo jeho
nebezpečí jakkoli bagatelizuje, pak buď sám neví o čem hovoří nebo je za svoje slova placen. Tak,
jako korporátní média, která záměrně využívají manipulací ve vztahu k islámu a muslimům. I sám
pojem “islamista” začal být používán ve vztahu k teroristům jen proto, aby vznikl dojem, že islamista
není muslim. Ovšem rozdíl mezi nimi není nijak zásadní, islamista jen dělá to, co každý pravověrný
muslim schvaluje, Někdo třeba jen slovně, někdo v duchu, ale pokud jde o pravověrného muslima,
tak s útoky proti káfirům souhlasí, protože k nim nabádá Korán.

Islamista je tedy správný muslim a pravý islám je ten, který praktikovali na území Islámského státu,
neboť tak kopírovali (a vlastně stále kopírují, neboť aktuálně je ISIS velmi aktivní zejména v Africe)
život Mohameda. Muslimové, kteří praktikují víru a žijí v nemuslimských zemích, jsou pak džihádisté,
neboť provádí džihád, ať už vysokou porodností, konverzí nemuslimů nebo mečem. Už jen přítomnost
muslima v nemuslimské zemi je džihádem. A ten, kdo zemře jako džihádista, jde do nebe, kde potká
svých 72 panen…

Mezi tím, čemu říkají média “islamista” a muslimem tak není přílišný rozdíl. Jejich ideologický základ
je totožný a jejich cíle také. Evropa je územím války, neboť pro muslima je územím války každá
nemuslimská země. Korán dělí svět na svět míru – to je svět, kde vládne islám; a svět války – svět,
kde islám zatím nevládne.  Muslimové to tedy chápou tak, že jsou s námi ve válce, kterou jen každý z
nich vede jiným způsobem, někdo čistě jen svojí přítomností.

Pokud kdekoli v Evropě dojde k teroristickému útoku, mainstreamová média v článku, který o útoku
informuje, nikdy nepoužijí slova “islám” nebo “muslim”.  Snaží se tak vyvolat dojem, že útok s
islámem nesouvisí. Pokud už je někdy zmíněno nějaké související slovo, tak je to onen neexistující
“islamista”.

Dalším slovem, které pomáhá médiím hájit islám, je slovo “islamofobie”, které je hojně využíváno
proti kritikům muslimské invaze a islamizace Evropy. Slovo, které jako první začal používat jistý
salafistický imám a libtardi jej velmi rádi převzali do slovníku, aby mohli útočit na odpůrce islámu.

https://cz24.news/podpora-islamizace-medialni-manipulace-jako-hlavni-nastroj-globalistu-k-ovladani-mas-3/
https://cz24.news/podpora-islamizace-medialni-manipulace-jako-hlavni-nastroj-globalistu-k-ovladani-mas-3/
https://cz24.news/podpora-islamizace-medialni-manipulace-jako-hlavni-nastroj-globalistu-k-ovladani-mas-3/


Přitom každý odpůrce islámu je s touto ideologií většinou obeznámen mnohem lépe, než ti, kdo jej
hájí. Nejde tak o žádnou fobii, ale zcela oprávněnou obavu o osud Evropy.

V neposlední řadě bych ještě připomněla jednu z největších mediálních lží, kterou nás média
častovala zejména kolem roku 2015, aby muslimskou invazi ospravedlnila a především podpořila.
Tehdy nám tvrdili, že do Evropy míří samí přínosní doktoři a inženýři. S touto mantrou dokonce
mnozí nepřestali ani později, přičemž časem ještě došlo na “sirotky bez doprovodu”, tedy džihádisty,
vydávající se za děti. Dosud se najde dost médií, která se o jejich přijetí zasazují.

Aktuálně se nám média snaží vnutit Afghánce, které by nejraději z jejich středověku přetáhli do
Evropy. To, že by s nimi ovšem přišel i jejich středověk (jak vidíme v jiných zemích, které je v
minulosti ve velkém přijímaly), ovšem mediální manipulátoři nezmíní. Integrace je pak u většiny
muslimů nemyslitelná, což je hlavní důvod, proč většinou proudí tam, kde mohou zapadnout do
vlastní komunity a žít dál ve svém středověku bez vlivu západní společnosti. A k tomu samozřejmě
pobírat od hostitelské země džizju (daň podřadného bezvěrce nadřazenému muslimovi).

Jsou to především média a mnozí politici, kdo se nám roky snaží namluvit, že je islám náboženství
míru a ti, kdo jej odmítají akceptovat, jsou islamofobové či rasisté (tímto prohlášením se média či
politici předem diskvalifikují, neboť islám není rasa). Ovšem to vše dělají jen proto, že je to jejich
zadání. Islám je hlavní zbraní globalistů k likvidaci Evropy, přičemž vše nasvědčuje tomu, že tento
plán bude splněn. A k hladkému průběhu islamizace potřebují i velmi dobře placená média a islámu
oddané politiky…

Příště si osvětlíme, jakým způsobem má zřejmě dojít k destrukci Evropy výměnou obyvatel a s tím
související islamizací.


